様式第9号(第6条関係)

地域優良賃貸住宅家賃減免(徴収猶予)申請書

年　　月　　日

　　舟橋村長　様

入居者　住所　舟橋村

リラフォートふなはし　　　棟　　　号

氏名

　　下記のとおり家賃の減免(徴収猶予)を願いたいので、舟橋村地域優良賃貸住宅の設置及び管理に関する条例第13条の規定により申請します。

　理由

　減免（徴収猶予）を受けたい期間
　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　日

　　注　1　理由の欄には、疾病にかかったこと、災害により著しく損害を受けたこと等を具体的に記入すること。
　　　　2　疾病の場合は、医師の診断書、災害による場合は災害を証する書面等を添付すること。